
1 

 

 به نام خدا

 دانشگاه علوم پزشکي شهيد بهشتي

 آموزش پزشکي مدیریت و دانشکده

 توصيف دوره 

  :نيمسال تحصيلي نظري یک واحدتئوري :     ميزان واحد/ مدیریت مراکز سلامت شهرستان  نام دوره:

 دکتر پيغام حيدرپور درس : مسئولين/مسئول

 

 - مدرسين همکار:

  ش جامعه نگرسلامتآموز رشته تحصيلي:

 

 کارشناسي ارشدمقطع تحصيلي:

 پیامدهای یادگیریاهداف و 
 انتظار مي رود در پایان دوره دانشجویان بتوانند:

 

 نظام سلامت در ایران  ونحوه شکل گيري آن را توضيح دهد .1

 نظام سلامت شهرستان را تشریح کند. .2

 هد.دي جامعه ونحوه تحليل داده هاي سلامت شهرستان را شرح نحوه تشکيل تيم ارزیابي جامعه، شيوه جمع آوري داده ها .3

 یک گزارش ارزیابي جامعه را نقد وتحليل کند. .4

 اصول برنامه ریزي سلامت را توصيف کند. .5

 براي یک برنامه سلامت فرضي، برنامه عملياتي بنویسد. .6

 بسته پایه خدمات راتعریف کرده وانواع ان را نام ببرد. .7

 لي و حسابداري، لجستيک ومدیریت زیر ساخت وتجهيزات را توضيح دهد.اصول مدیریت منابع ما .8

 اصول مدیریت داروو مدیریت اطلاعات را شرح دهد. .9

 فاجعه یا بحران را تعریف کند. .10

 اثار وخصوصيات بحران وویژگي هاي بحران را توصيف کند. .11

 مدیریت عملکرد را تعریف کند .12

 چرخه مدیریت عملکرد را ليست کند. .13

 ظام سلامت واهداف وانواع ان را توضيح دهد.پژوهش در ن .14

 اخلاق حرفه اي وحرفه وشغل را تعریف کند وتفاوت ان ها را تشخيص دهد. .15

 دوره شرح
ع لسه رف. ارائه این درس به صورت کاملا مجازي است ودر صورت نياز دانشجویان جاین دوره به صورت یک واحد نظري ارائه مي شود

 گروهي که به صورت ترکيبي از  یادگيري از طریق بسته هاي آموزشي به صورت خود ایفا  وبحث ي شود.اشکال حضوري نيز برگزار م

رش نش ونگدانشجویان با هدایت ونظارت استاد در تالارها صورت مي گيرد. با عمل کردن موثر به توصيه ها واهداف دوره افزایش دا

 دانشجویان عزیز در انتهاي دوره قابل اتتظار است.
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 فعالیت های یادگیری دانشجویان
 دراین درس تالارهاي زیر را مشاهده مي فرمایيد

 یید.تالار اخبار: جهت اطلاع رسانی به دانشجویان استفاده می شودخواهشمند است به صورت مرتب این تالار را مشاهده بفرما

ه است ر مورد درس مربوطه استفاده می شود. شایستتالار گفتگو وتعامل: این تالار جهت رفع اشکال و پرسش وپاسخ دانشجویان د

سخ رای پابدانشجویان در بحث ها به صورت فعال شرکت کنند. قابل ذکر است که از کپی کردن متن سخنرانی گفته شده در مولتی مدیا 

 (مخالفت خودداری کنید. در پاسخ به سوالات براساس استنباط شخصی وبا بیان خود به پاسخ بپردازیدو موضع )موافقت وبه سوالات 

ید تن دارخود را قبل از پاسخ نسبت به پاسخ افراد قبلی مشخص کنیدو پاسخ های یکدیگر را کپی نفرمایید اگر حرف جدیدی برای گف

 ا توجهت "طرح سوال "در شروع بحث عنوانی برای سوال خود انتخاب کند به طور مثال ننویسدبه سوال پاسخ دهید. فرد سوال کننده 

د پردازیدوستان به سوال جلب شده ومدیریت تالار برای استاد تسهیل گردد. فقط وقتی که سوال عوض می شود به ایجاد بحث جدید ب

ی ح احتمالبه پاسخ واصلا توسط دانشجویان  تکمیل بحثازاطمینان در غیر این صورت در ادامه به پاسخ سوال بپردازید.استاد پس از 

 می پردازد.

ختیار ه در اتکالیف درسی در سامان تالار بحث در موارد غیر درسی: این تالار جهت طرح موارد ومشکلات  غیر درسی استفاده می شود.

 شما عزیزان قرار می گیرد که در موعد مقرر پاسخ خواهید داد.

 

 ه استاددسترسی ب
 مکان زمان راه برقراري ارتباط

 هاي گفتگو وبحثتالار  در طول ترم  از طریق سامانه 

در طول ترم در  از طریق تلفن دفتر 

هاي اداري وساعات روز

 اداري

 تلفن

26210092 

  در مواقع اضطراري  از طریق پيامک به موبایل 

 26210092 ترم  در طول حضوري
 

 منابع کمکی منابع اصلی

 مباحث سخنراني مولتي مدیا
 

 فایل مرجع موجود در مولتي مدیا ها
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نکات قابل توجه: کپی کردن از تکالیف یکدیگر مصداق تقلب علمی محسوب شده وبه هردو طرف نمره صفر تعلق 

 می گیرد.

 با سامانه مدیریت یادگیری الکترونیک آشتاییاد نیاز دوره: دسترسی به اینترنت ، مور 

 

 

 

 

 

 دانشجو تحصیلی پیشرفت ارزشیابی روش

 نمره -امتیاز موضوع ارزشیابی ردیف

 - در کلاس های حضوری لحضور فعا 1

 نمره تشویقی2 در سامانه مجازی لحضور فعا 2
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 14 (1398دی ماه )امتحان پایان ترم 4
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